AUTOMIET LAVAZHO PER NDERMARIJEN E PASTRIMIT

Viti | prodhimit: minimumi 2010

Kilometra jo me shume se 150 000 km
Karburanti: Nafte

Pesha maksimale me ngarkese: 3000 kg — 3400 kg

Pesha bosh: minimumi 1800 kg maksimumi 1950 kg
Ngarkese e dobishme: 900 kg — 1800 kg

Cilindrata: minimumi 2500 cc maksimumi 3000 cc
Fugiamotorike: minimumi 85 kw maksimumi 105 kw
Akset: 4 x 2 dopio gome

Karroceria: Veteshkarkuese

Kabina: 2 porta, 1+ 1 vende

Tipi: ATP (kamioncine)

Paisja e lavazhos
Depozite material PVC minimum 500 litra
Te jete e paisur me tub minimumi Fi 10 mm me gjatesi 20 m

Pistolete lavazhoje

Lavazho me motor-pompe

Motori | pompes

Karburanti: Nafte

Fugia: minimumi 9 hp maksimumi 12 hp

Ndezja: Me celes (motorino)

Grupi | pompes: Material gize me piston minimumi 200 bar maksimumi 250 bar

Afati| levrimit 15 dite nganenshkrimi | kontrates

CERTIFIKATA DHE GARANCIA:

o Certifikata dhe targa shqiptare:Mjeti duhe t t& jeté I regjistruar me targa
shqgiptare, kolaudim,taksa dhe siguracion, gati pér pérdorim.



e Shérbim edhe Mirémbajtja: T¢ gjitha shérbimet dhe mirémbajtja t& kené qené té
realizuara né€ kohé& dhe dokumentet pérkatése t& jené té disponueshme me liber
sherbimi.

-Motorri € jeté né gjendje t& mire dhe t& mos keté rrjedhje vaji.
-Pjesét hidraulike té jené pa rrjedhje.
-Automjeti duhet t& jeté me t&gjitha pajisjet standarte normale, dhe e gatshme pér puné.

-Karakteristikat e sigurisé & sistemit t& frenimit, drejtimit, ecjes, ndri¢imit, dhe t& gjitha
paisjet dhe aparaturat duhe t t& jené funksionale dhe conform rregullave dhe standardeve t&
Bashkimit Europian.

-Gabina duhet t& jet& conform rregullave (& Bashkimil Europian.
-Cmimi imjetit pérfshin transportin deri né objekt.
-Garancia 6 muaj nga nenshkrimi I kontrates

- Afati I levrimit 15 dite nga nenshkrimi I kontrates

Grupi | punes per hartimin e specifikime teknike dhe llogaritjen e fondit limit mbi bazen
e Urdherit te brendshem nr 510 te kryetarit te bashkise me nr 16104 prot date date
03/10/2025
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